

Styremøte #4-2024		Dato:	10.06.2024
Protokoll		Tid:	20:00
Emne:	Styremøte #4-2024		
Plassering:	Teams		
Tilstede:	Helene Bjørnø (HB), Vegard Mehammer Eidsmo (VME), Sten Rune Myrland (SRM), Siri Christiansen (SC) og Ellen Aasgaard (EA). Fra administrasjonen: Knut Lien (KL) (referent), Marius Sotberg (MS)		
Ikke møtt:	Anders Emil Hustoft (AEH), Anna Moxnes (AM)		

Agenda

SAK	Beskrivelse	Ansvar	Type
1	Godkjenning av innkalling, agenda 4/24 og protokoll 3/24	Alle	Beslutning
2	Habilitetsvurdering for møtet	Alle	Beslutning
3	Søknad økt støtte landslag	Alle	Beslutning
4	Bytte av leder SU	Alle	Beslutning
5	Evt.	Alle	
6	Neste møte	Alle	Beslutning

Protokoll

Sak	Beskrivelse	Type
1	<p><u>Godkjenne innkalling og agenda styremøte #4-2024 og protokoll styremøte #3-2024.</u></p> <p>Vedtak: Innkalling og agenda styremøte #4-2024 godkjent Innhold til protokoll fra styremøte #3-2024 utsendt for kommentarer og godkjent tidligere.</p>	Beslutning
2	<p><u>Habilitetsvurdering for møtet</u></p> <p>Blant de som deltok i møtet ble ingen habilitetsutfordringer identifisert</p>	Beslutning
3	<p><u>Søknad økt støtte landslag</u></p> <p>Kommentarer, forslag, utdypninger: Det har via Landslagsansvarlig kommet inn en søknad om ekstra treningsmidler til VM 2024. MS orienterte og svarte på spørsmål fra styret.</p> <p>Vedtak: Styret avslår søknaden og viser til at dette er en sak som bør tas inn for seksjonsmøte 2025 og budsjettbehandling for neste periode. Styret ser samtidig et behov for en tydeliggjøring i forhold til hva og hvordan det kan søkes på midler utover det som er vedtatt i budsjett, ref bruk av fri egenkapital.</p>	Beslutning
4	<p><u>Bytte av leder SU</u></p> <p>Kommentarer, forslag, utdypninger: Leder SU er sykemeldt og ser at han for øyeblikket ikke kan følge opp jobben som leder i SU. Han har derfor foreslått at Anders Meland overtar funksjonen som leder SU inntil en mere permanent løsning kommer på plass. Anders har sagt seg villig til dette.</p> <p>Vedtak: Styret godkjenner Anders Meland som leder SU.</p>	Orientering
8	<p><u>Evt.</u></p> <p>Intet</p>	
9	<p><u>Neste møte</u></p> <p>Neste møte ikke fastsatt, avklares pr doodle</p> <p>Møtet avsluttet kl. 2032</p> <p>Knut Lien Fagsjef/referent</p>	Beslutning